

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑,๑๙๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๑๐๗,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ประ.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ประ.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ประ.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวนิต	สูงเที่ยง
๖.๒ นางสาวนงนุช วงศ์คะสุม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๓ นายสุรพร สบายใจ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจันทน์

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านหนองจันทน์

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอมะนัง จังหวัดนครพนม

วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เครื่องสูบน้ำพร้อมมอเตอร์,ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 55 kw 25 m 200ลิตร/วินาที พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	561,500.00	561,500.00			561,500.00	สืบราคา ตามท้อง
2	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 300 มม.หนา 6 มม. ยาว 6 ม.	7	ท่อน	15,000.00	105,000.00		-	105,000.00	ตลาด
3	หน้าจานเหล็กเหนียวตาดี ขนาด Ø 300 มม.	19	ท่อน	2,500.00	47,500.00		-	47,500.00	โดยการ
4	หน้าจานเหล็กเหนียวตาบอด ขนาด Ø 300 มม.	11	ท่อน	3,000.00	33,000.00		-	33,000.00	เปรียบเทียบ
5	ปะเก็นยาง ขนาด 300 มม.	19	ชุด	150.00	2,850.00			2,850.00	กับราคา
6	น็อตพร้อมแหวนรอง เบอร์ 30	230	ชุด	150.00	34,500.00			34,500.00	สินค้า
7	รอกโซ่ ขนาด 3 ตัน	1	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	จำนวน
8	ไม้ซีกพิวส์แรงสูง	1	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	3 ห้างร้าน
9	เครื่องมือประจำแพสูบน้ำ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
10	ค่าแรงรื้อถอนแพพร้อมติดตั้ง	1	เหมารวม			25,000.00	25,000.00	25,000.00	
งานต้นทุน						ยอดรวม		847,350.00	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								1,107,825.39	
ปรับยอดเงิน								1,107,800.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 466/2560

ลงชื่อ.....

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม อบต.ท่าค้อ

ลงชื่อ.....

(นางสาวนงนุช วงษ์คะสุ่ม)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.ท่าค้อ

ลงชื่อ.....

(นายสุรพร สบายใจ)

นิติกรชำนาญการ อบต.ท่าค้อ